Locò X Signi.

1) Dond'è, che questo – TUTTO L'INTIERO TERRENO DELLA VALLE

D ANZIO, che vedesi affittato in questo e nel precedente istrumento per SCUDI

VENTISETTE E BAIOCCHI SESSANTA, sia stato dato poi in enfiteusi per tanto

di più nel 1784, e per tanto ancor di più nella vendita dei Corsini al cavalier Men

cacci nel 182o? – (Vedansi i seguenti numeri XXIII e XXV di questo Sommario,

e il precedente numero XVII).

Dond'è inoltre, che dai Panfilj si affitta, si da in enfiteusi, e in fine si vende

questo identifico terremo suddetto, che dalla casa Colonna fu nel 1594 venduto com

prensivamente a Clemente VIII e alla sua Camera Apostolica, e dai Panfili (in

virtù di ciò che si è detto nelle note ai precedenti numeri XIII e XVII ) lo fu di

nuovo ad Innocenzo XII, come consta dagl' atti riportati sotto i numeri VIII a XII?

Queste antitesi, questi contesti parlano da per loro, e concludouo ciò che ho

concluso in fine del mio discorso storico pag. 99 a 1o2.

–a-0693G-9330
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AVUMERO XIX.

Istromento di possesso Panfili 9 ottobre 1747.

INel protocollo degl' istromenti rogati dal fu Giovanni Maria Amantini no

taro di £í, dall'anno 1746 al 1748 si legge il seguente istromento.

Possessus adept. per illustrissimum et excellentissimum dominum principem

Hieronymum Pamphilj omnium et singulorom bonorum, stabilium existem. in Thac

terra et territorio Neptuni jam possess. per cl. mem. principem D. Camillum Pam

philj ejus germanum fratrem vigore mandati de immittendo expedit. per acta D. Jo

sephi Antonii Ficedula causarum curiae Capitolinae Urbis not. coram -illustrissimo

D. Antonio Callareto primo collaterali jud. deput. die lunae 9 octobris 1747 etc.

Bened. PP. XIV anno ejus VIII. Requisitus ego notarius et cancellarius publicus

infrascriptus pro parte et ad instantiam D. Alexandri Parrocchia uti procuratoris

substituti ab illustrissimo D. Philippo Serii agente generali illustrissimi et excellen

tissimi principis Hieronymi Pamphilj ad formam ejus facultatum etc. ad effectum

capiendi possessionem omnium et singulorum bonorum, mobilium, stabil'um, se

moventium cujuscumque generis et speciei existen. etc. in hac terra et territorio Nep

tuni ultimo loco possess. per cl. mem. principem D. Camillum Pamphilj dicti illu

strissimi et excellentissimi D. Hieronymi Pamphilj germani fratris et haeredis testa

mentarii etc. ( Omissis aliis actibus possessionis ) legitur etc.

Successive et incontinenti iter prosequendo pervenimus in alio praedio dict. et

erg-cognQminat. la valle d' 4nzio cum tribus mantionibus rusticis ad usum cryptae in

angulo ejusdem vallis existen. et signanter post januam supradictae vineae, qüae du

cit ad portum Antii sub manu dextra a certis personis in affictu retentis, quae qui

dem vallis habet suam extentionem usque ad turrim Antii; quae sunt duo viridaria,

vg-unum in affictu retentum ab illustrissimo D. equite Agliata castellano portus Am

tii, aliud ab illustrissimo et excellentissimo D. duce Philippo Corsini una cum tota

valle et omnibus annexis et connexis eidem valli existentibus ad formam instrumen

torum affictus per me rogat. ad quae etc., et jus ponendi duodecim retia ad usum

erg-£9turjgium pro ucellatione facien. in dicta valle, quae incipiunt ab ecclesia divi

Antonii portus Antii et per totam illam splageam marittimam usque ad supradictam

turrim Antii, confinam. totam extentionem vallis praedictae ex partibus Levantis,

Ponentis et Meridiei cum splagea marittima, et ex parte Aquilonis cum vestigiis

murorum antiquorum civitatis Antii, salvis etc.

Ita est Joannes Maria Amantini not. pub. rog.

64

AVUMERO XX.

Istromento di apposizione dei termini in contrada d'Anzio per l' eccellentis

sima casa Corsini, esistente negli atti del fa Giovanni Maria Amantini notaro di

AVettuno. - - -

Die jovis 2 junii 1757.

Comparuit Neptuni coram me etc. D. Antonius Lucchi minister illustrissimi et

excellentissimi D. ducis Philippi Corsini, et instetit ut infra.

Ritrovandosi in questa terra di Nettuno il signor Pietro Paolo Qualeatti agri

mensore camerale per l'apposizione dei termini per la R. C. in queste macchie e

terreni camerali, e volendo S. E. il signor duca Corsini far porre i suoi termini,

che ha fatto venire apposta da Roma con li stemmi di sua casa, tengo ordine che

siano posti giudizialmente, conforme sta facendo la R. C., e perciò potrà venir lei

per rogarselo, e perciò potrà intimare gli adiacenti che sono i signori canonico don

Giuseppe Del Monte, che vi tiene la sua prebenda canonicale, ed il signor Saverio

Pellegrini come ministro di S. E. il signor principe Panfili, che domani si farà

detta apposizione. Super quibus etc.

Die dicta.

Comparuit coram me etc. Angelus Perillo publicus mandatarius hujus terrae

Neptuni, et instetit ut infra.

Avendomi in quest'oggi V. S. consegnate due intimazioni in iscritto, acciò una

l'avessi presentata al signor canonico D. Giuseppe Del Monte, e l' altra al sig. Sa

verio Pellegrini ministro di S. E. il signor principe Panfilj, acciò domani si trovino